文件编号 ：20260306
页数：1                                       浙江正泰电器股份有限公司  市场部
尊敬的客户：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升
客户价值。
首先感谢您选择正泰产品。为进一步提升品牌形象，更好地为客户服务，我司对
NJMC1系列脉冲继电器产品型号定义与物料描述进行了更新，方便用户更好的通过触点形
式和数量进行规格选型。更改后产品功能和安装尺寸不变，不影响产品使用。具体更改内容
详见附页说明。
以上更改预计于2026年3月20日起开始切换实施，由于经销商及公司库存等原因，在切
换期间可能会在一段时间内出现更改前后产品共存现象，敬请放心使用。给您带来的不便，
敬请谅解。
我们将不断努力，以更好的产品品质和服务回馈您的信任和支持。
如有任何产品问题，请拨打400-817-7777或登录正泰客户服务微信小程序【人工在线客服】。
客户服务团队竭诚为您服务，感谢您对正泰的信任与支持！
浙江正泰电器股份有限公司市场部
2026 年 3 月 6 日
主 题 关于 NJMC1 系列脉冲继电器产品变更的通知
收件人
发件人
浙江正泰电器股份有限公司各区办、各经销商、各终端客户
浙江正泰电器股份有限公司市场部
文件编号 ：20260306
页数：2                                       浙江正泰电器股份有限公司  市场部
附件 1：产品型号及其含义
更改前
N  JMC  1  - □ / □
极数：1 P、2 P、3 P、4 P
额定负载电流(阻性): 16：16A；32：32A
设计序号
脉冲继电器
企业特征代号
更改后
N  JMC  1  - □ / □  □
其它触头代号：0：无；1：1组常闭；C：1组转换
常开触头数量：1、2、3、4
额定负载电流(阻性): 16：16A；32：32A
设计序号
脉冲继电器
企业特征代号
注： NJMC1-16 触头代号组合有 10、11、1C、20、2C、3C，NJMC1-32 触头代号组合有
10、20、30、40。
文件编号 ：20260306
页数：3                                       浙江正泰电器股份有限公司  市场部
附件 2：物料描述对比表
序号 物料编码 更改前物料描述 更改后物料描述
1 710033000000010 NJMC1-16/1P AC220V NJMC1-16/10 AC220V
2 710033000000016 NJMC1-16/2P DC24V NJMC1-16/20 DC24V
3 710033000000017 NJMC1-16/2P AC220V NJMC1-16/20 AC220V
4 710033000000018 NJMC1-16/2P AC230V NJMC1-16/20 AC230V
5 710033000000019 NJMC1-16/3P DC24V NJMC1-16/2C DC24V
6 710033000000020 NJMC1-16/3P AC220V NJMC1-16/2C AC220V
7 710033000000021 NJMC1-16/3P AC230V NJMC1-16/2C AC230V
8 710033000000022 NJMC1-16/4P DC24V NJMC1-16/3C DC24V
9 710033000000023 NJMC1-16/4P AC220V NJMC1-16/3C AC220V
10 710033000000024 NJMC1-16/4P AC230V NJMC1-16/3C AC230V
11 710033000000011 NJMC1-32/1P AC220V NJMC1-32/10 AC220V
12 710033000000026 NJMC1-32/2P AC220V NJMC1-32/20 AC220V
13 710033000000027 NJMC1-32/2P AC230V NJMC1-32/20 AC230V
14 710033000000025 NJMC1-32/2P DC24V NJMC1-32/20 DC24V
15 710033000000029 NJMC1-32/3P AC220V NJMC1-32/30 AC220V
16 710033000000030 NJMC1-32/3P AC230V NJMC1-32/30 AC230V
17 710033000000028 NJMC1-32/3P DC24V NJMC1-32/30 DC24V
18 710033000000032 NJMC1-32/4P AC220V NJMC1-32/40 AC220V
19 710033000000033 NJMC1-32/4P AC230V NJMC1-32/40 AC230V
20 710033000000031 NJMC1-32/4P DC24V NJMC1-32/40 DC24V
21 T710033000000077 特 NJMC1-16/1P 特 NJMC1-16/10
22 T710643000000001 特 NJMC1-16/2P 特 NJMC1-16/20
23 T710643000000002 特 NJMC1-16/3P 特 NJMC1-16/2C
24 T710643000000003 特 NJMC1-16/4P 特 NJMC1-16/3C
25 T710643000000004 特 NJMC1-32/1P 特 NJMC1-32/10
26 T710643000000005 特 NJMC1-32/2P 特 NJMC1-32/20
27 T710643000000006 特 NJMC1-32/3P 特 NJMC1-32/30
28 T710643000000007 特 NJMC1-32/4P 特 NJMC1-32/40